重要なお知らせ

 当金庫では、お客様の大事な預金を特殊詐欺等に対する被害者保護の観点から、下記内

容にて『ＡＴＭにおける払出し限度額引き下げ』の措置を実施致します。

 お客様におかれましては、ご不便等をおかけしますが、ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

 また、ご不明な点や限度額引き上げ等のお申し出につきましては、窓口までお越しくだ

さいますよう、併せてお願い申し上げます。

１．対象となるお客様

  ７０歳以上で個人のお客様

  （個人事業主の方は除きます）

２．対象となるお取引

  ＡＴＭでの出金未取引期間が１年以上

  （カード取引、通帳取引、カード・通帳併用取引）

３．対象となるＡＴＭ

  当金庫のＡＴＭ及び当金庫が提携する全てのＡＴＭ

４．引き下げ後の金額

  ５００，０００円（１日または１回あたりの限度額となります）

５．引き下げの開始日

  平成３１年４月２２日（月）

福岡信用金庫